UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - ICHS

OFÍCIO nº 92/2024/COORDENAÇÃO PPGEO - ICHS/DIREÇÃO-ICHS/UFR

O Programa de Pós-Graduação em Geografia, do Instituto de Ciências Humanas e Sociais da Universidade
Federal de Rondonópolis (PPGEO) por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, no uso
de suas atribuições legais, torna público a Homologação do Resultado da Fase 02 do Processo Seletivo da
Turma 2025/1 - (Edital Seleção de Alunos Regulares 2025 publicado em 19/08/2024) Avaliação de Pré-
Projeto.

CANDIDATOS DA LINHA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO TERRITORIAL

            Inscrição                             Candidato       Nota

23853.014300/2024-16 Ingra Moerschbaecher Werle Miraglia Carvalho      7,8

23853.014371/2024-19 José Carlos Junqueira De Araújo      7,8

23853.014302/2024-13 Kamila de Carvalho Dourado      7,8

23853.014464/2024-43 Leonardo Firmino da Silva      7,7

CANDIDATOS DA LINHA DE GEOTECNOLOGIAS APLICADAS À ANÁLISE E
GESTÃO AMBIENTAL

           Inscrição                           Candidato     Nota

23853.013844/2024-61 André Nogueira Da Silva     7,1

23853.014447/2024-14 Edjane Santana de Oliveira     7,9

Rondonópolis, 21 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Jeater Waldemar Maciel Correa Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

OFÍCIO 92 Resultado Homologado da Avaliação de Projeto (0429384)         SEI 23853.009557/2024-56 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Jeater Waldemar Maciel Correa Santos , Coordenador(a)
do Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGEO/ICHS/UFR, em 21/11/2024, às 15:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0429384 e o
código CRC 9BB8C879.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23853.009557/2024-56 SEI nº 0429384

OFÍCIO 92 Resultado Homologado da Avaliação de Projeto (0429384)         SEI 23853.009557/2024-56 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 92 Resultado Homologado da Avaliação de Projeto (0429384)